
FREDAGSBREV UGE 14

8-4-2022

Følg med på vores nye hjemmeside og på vores forældre facebook.

KALENDER

GENERALFORSAMLING
Friskolen og Livstræet
DEN 21. APRIL 2022

19.00

LEJRTUR
Friskolen

23. - 25. MAJ 2022

Rengøringshold i denne weekend er: Markus/Line og Niels

NYT FRA KONTORET

Tak for nu

Der skal lyde en stor tak til vores to praktikanter, Caroline og Søren. De har været med i 3

uger, hvor de både har deltaget i almindelig undervisning og under forberedelserne til

musicalen. Vi håber det har været nogle lærerige uger og vi har selvfølgelig været glade for

at have dem med på holdet.

Merchandise

Det er nu muligt at bestille T-shirt og hoddies med lynlås med Friskolen Vellevs logo.

Bestillingssedlen er vedhæftet fredagsbrevet, men det er også muligt at hente en seddel på

friskolen.

Deadline for bestilling er fredag i uge 16.

https://www.friskolen-vellev.dk
https://www.facebook.com/groups/1534548983520137/?ref=share


LIVSTRÆET

Der har været påske i både vuggestuen og børnehaven, som har klippet påskepynt🐣, læst

bøger om påske og vuggestuen har været på cykeltur🚲 og set de første påskelam.

Børnehaven har fået kælket, da vi jo her i april pludselig skulle have sne. Børnehaven har

indført cykeldag hver fredag frem til sommerferien, hvor børnene må have deres egne cykler

med, men ingen hjelme. Alle cykler, medbringes på eget ansvar.

Vi ser frem til mere påskehygge i næste uge med de børn, der kommer i Livstræet og de

børns der holder fri, ønsker vi en god ferie 😁

MUSICAL

Sikken et brag af en musical vi havde i går, torsdag. Hele friskolen emmede af glade børn og

voksne 😁 Der er blevet sunget og danset til den helt store guldmedalje 🎊
Tak til alle der tog del i festlighederne og bakkede op om arrangementet.

Vi går trætte, men meget stolte på påskeferie og det skal børnene også være - de har gjort

det SÅ godt og været virkelig seje alle 14 dage.

BLÅ

Vi har haft to hyggelige uger på blå. Resultatet så vi i går, og det var i mine øjne

IMPONERENDE!

Når vi ikke øvede musical, havde vi base i klassen, hvor vi læste Snøvsen, lavede gækkebreve

og klippede påskepynt. Torsdag og fredag så vi filmen om Snøvsen.

Vi har også gjort grundigt rent i klassen og i garderoben. Tjek gerne op på garderoben, så der

er det tøj, der nu passer til årstiden og dertil en passende mængde skiftetøj.

Tirsdag efter påske får vi besøg af Karl, der skal på prøve hos de blå. Derudover øger Dorthe

Marie sit timetal, og det er ren luksus.

Slutteligt vil jeg ønske jer alle en dejlig påskeferie og sige tak for en hyggelig aften.

Hilsen Charlotte



GUL

Så kom dagen og aftenen, hvor vores musical skulle løbe af stablen. Det har været to uger

med masser af koncentration, arbejde, grin og godt humør. I gul har kreativiteten fået frit

løb, vi har både lavet program og bordpynt, vi har danset og lavet akrobatik. Nogle har været

kreative med “mis med de blå øjne”, og de har hygget med Anita. Jeg vil sige tak for to gode

uger, en aften og en forestilling, som endte med en kæmpe succes for alle, også børnene i

gul.

Jeg håber i alle, børn og voksne får en dejlig påskeferie, med godt vejr og hygge.

/Martin

GRØN

Silver Ladies

Tirsdag efter påskeferien håber vi meget, at Silver Ladies har har fået deres udstyr fra

postnord og har lyst til at vise Friskolen deres MEGA seje dans til morgensamling

💃💃💃💃
/Kathrine

Dansk

Efter påske skal vi i gang med noget drama - det er jo i god tråd med, at vi lige har lavet

musical. Vi skal læse Erasmus Montanus.

Engelsk

Onsdag efter påske vil der være en ekstra fagdag i engelsk, rettet mod 9. klasse. Jeg har lagt

nogle tekster ud på Clio, som kun 9. klasse skal læse, dem skal vi arbejde med efter påske.

/Martin

Rigtig god weekend til alle 😀


